
UCHWAŁA NR XLIII/332/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 67.026.477,06 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące: 61.940.810,36 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.085.666,70 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 71.108.320,38 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 62.640.231,11 zł 

2) wydatki majątkowe: 8.468.089,27 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku § 

3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.081.843,32 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów, spłat pożyczek, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.148.320,85 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 335.192,30 zł, 

2) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1.963.012,54 zł, 



3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 

20.116,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

3.830.000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.066.477,53 zł w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł, 

2) spłaty krajowych kredytów w kwocie 1.566.477,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 539 240,00 14 552 240,00

Świadczenie wychowawcze 6 664 700,00 6 677 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 3 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 11 500,00

67 013 477,06 67 026 477,06

Dochody budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/332/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 24 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

13 000,00

Razem: 13 000,00

85501 13 000,00

3 000,00

10 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 15 394 760,00 15 407 760,00

Świadczenie wychowawcze 6 664 700,00 6 677 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 11 500,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 3 200,00

926 Kultura fizyczna 1 371 351,82 1 671 351,82

Obiekty sportowe 1 004 508,85 1 304 508,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 500 000,00

70 795 320,38 71 108 320,38Razem: 313 000,00

92601

Wydatki budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/332/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 24 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

13 000,00

85501 13 000,00

10 000,00

3 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9922

1 500 000,00

1 566 477,53

2 066 477,53

4

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

2

3

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Kwota

w złotych

4

6 148 320,85

335 192,30

1 963 012,54

20 116,01

3 830 000,00

Rady Miejskiej w Kożuchowie

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/332/22

z dnia 24 lutego 2022 r.



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu 
(załącznik nr 1); 

 
1. W dziale 855 - Rodzina 
 
* rozdziale 85501 - Świadczenie wychowawcze 
 
§ 0920 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł 
§ 0940 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych oraz odsetek od świadczeń rodzinnych zgodnie  
z decyzją z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 
 
Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu  
(załącznik nr 2); 

 

1. W dziale 855 - Rodzina 

* rozdziale 85501 - Świadczenie wychowawcze 

§ 2910 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 

§ 4580 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł 

 

2. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 
 
§ 6050 kwota 300.000,00 zł wprowadza się zadanie pn. "Budowa tężni solankowej w Kożuchowie" 
- planuje się budowę tężni solankowej na terenie kąpieliska "Glinianki" przy ul. Moniuszki w Kożuchowie, 
finansowaną ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Gmina jest laureatem II nagrody w konkursie 
„Rosnąca odporność”. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




